
č. SML/2019/1275/OSIO/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2019/1275/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4

ě. 11R-380/2020ze dne 3.6. 2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. JosefJahoda, vedoucí OSIO

Ing. Martin Lukeš, referent OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584^
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dálejen objednatel)

2. Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
se sídlem Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4

zapsaný v OR sp.zn. Cl0472vedená Městským soudem v Praze
zastoupený: Františkem Niklem, jednatelem
IČ:45799431
DIČ: CZ 45799431
Bankovní spojení
Číslo účtu zveřejněné správcem daně

( dále jen zhotovitel)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č.
SML/2019/1275/OSIO ze dne 16.10.2019 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci
akce:
Přátelská zahrada mezi ulicemi V Křovinách - Goněarenkova na pozemcích pare. ě.. 358,
373,2903 a části pozemků 287/1 a 287/2, Praha 4, k.ú. Braník.



Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení
víceprací. Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze ě. 1 tohoto dodatku
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 430.051,00 Kč bez DPH, tj. o. 520.361,00 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla
činí

4.138.598.00 Kč bez DPH
869.106,00 Kč DPH 21 %

5.007.704.00 Kč s DPH

Z toho celkem S0 01 1.941.210,00 Kč bez DPH
407.654,00 Kč DPH 21 %

2.348.864,00 Kč s DPH.

Z toho celkem SO 02 2.197.388.00 Kč bez DPH
461.452,00 Kč DPH 21%

2.658.840,00 Kč s DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2019/1275/OSIO ze dne 16.10.2019
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý
stejnopis obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží
jeden stejnopis.

Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení 
víceprací. Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze ě. 1 tohoto dodatku 
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 430.051,00 Kč bez DPH, tj. o. 520.361,00 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla 
činí

4.138.598.00 Kč bez DPH
869.106,00 Kč DPH 21 %

5.007.704.00 Kč s DPH

Z toho celkem S0 01 1.941.210,00 Kč bez DPH
407.654,00 Kč DPH 21 %

2.348.864,00 Kč s DPH.

Z toho celkem SO 02 2.197.388.00 Kč bez DPH
461.452,00 Kč DPH 21%

2.658.840,00 Kč s DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2019/1275/OSIO ze dne 16.10.2019 
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý 
stejnopis obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží 
jeden stejnopis.



3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 1.6.2020

1 7 -00-2020
V Praze, dne.......................

ZT objednatele Za zhotovitele

Irena Michalcová FrantišekNikl
starostka MČ Praha 4 jednatel společnosti

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě
Praze.

1 7 -06- 2020
V Praze dne....

člen Zastupitelstva člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 městské části Praha 4





POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÍCE práce - investiční
4® -p? ? 'rfjasiit mmtk JKSO

Objel;; SKP
Měrná jednotka

St-:.vb? J. Počet jednotek 0
R iť-iViV.Wi-.-.Kí fiMMto ’ Náklady na m.|. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
|2zl.irífříi{>cc5kvč íKMÍiiVSý

HSV celkem 205 340,00 Kč Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 65643,00 Kč Oborová přirážka
R M práce celkem 18 354,00 Kč Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimosíaveništnl doprava 1 447.00
ZRN celkem 289 337,00 Kč Zařízení staveniště 5 787.00

Provoz investora
HZS Kompletační činnost fiČD) 1 447.00
ZRN+HZS 289 337,00 Kč Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.nákfady+HZS 298 018,00 Kč Ostatní náklady celkem 8 681,00

.. Za žhdtóvlieler. Zrobjednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: /J^, ?o2e> Datum

Podpis: Podpis; Podpis:

m

Základ pro DPH 21,0 % 298 018,00 Kč
DPH 21,0 % 62 584,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0.00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
Cli3čft7-/.Ci. JFií1HiÍJCEfi

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 02 I

Objekt: 02 Altán - Investiční náklady Altán - Investiční náklady |

REKAPITULACE Vícepráce
ggjjBB pillllllllimig
í i Zemní prače I 48 4CKft r i } 0
2 Základy a zvláštní zakládání C3 ? C ) 0
3 Svislé a kompletní konstrukce c C c c 0
4 Vodorovné konstrukce c C c c 0
5 Komunikace c C c c 0
61 Úpravy povrchů vnitřní c c ?3 c 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 c 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 86 140 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 1 297 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická Instalace 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 15 680 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 35 976 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 9 540 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 3 150 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 18 354 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 800 0 0 0 0
|I CELKEM OBJEKT JŽL - 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

.. 7 ‘ V Kč % Základná' \ '?<>, Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 289 337 0
Oborová přirážka 0 289 337 0
Přesun stavebních kapacit 289 337 0
Mimostaveništní doprava 0 0,5 289 337 1 447
Zařízení staveniště 0 2,0 289 337 5 787
Provoz investora 0 289 337 0
Komoletační činnost (IČD) 0 0,5 289 337 1 447

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 02 I

Objekt: 02 Altán - Investiční náklady Altán - Investiční náklady |

ggjjBB

REKAPITULACE

pillllllllimig

Vícepráce

í i Zemní prače I 48 4CKft r i } 0
2 Základy a zvláštní zakládání C3 £ C ) 0
3 Svislé a kompletní konstrukce c C c c 0
4 Vodorovné konstrukce c C c c 0
5 Komunikace c C c c 0
61 Úpravy povrchů vnitřní c c £3 c 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 c 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 86 140 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 1 297 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická Instalace 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 15 680 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 35 976 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 9 540 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 3 150 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 18 354 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 800 0 0 0 0
|I CELKEM OBJEKT JŽL - 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

.. 7 ‘ V Kč % Základná' \ '■<>, Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 289 337 0
Oborová přirážka 0 289 337 0
Přesun stavebních kapacit 289 337 0
Mimostaveništní doprava 0 0,5 289 337 1 447
Zařízení staveniště 0 2,0 289 337 5 787
Provoz investora 0 289 337 0
Komoletační činnost (IČD) 0 0,5 289 337 1 447

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet Vcepráče

I Stavba: RProji916 Přátelská zahrada Rozpočet: 02
| Objekt: 02 Altán - Investiční náklady Altán - Investiční náklady

ium
MĚKSSKfĚĚĚM - 1 • ?ž:sv-jr.!ed..y - .’ *. • „ '? iťJ •iMTinr.-ch.' : cena 11,J c-ii'-:

Díl: 1 Zemní práce
dovoz, rozprostření a uhutnéní zeminy m3 60,0C 300,oof 18 000,00
dosypání terénu ( plocha okolo altánu)
dovoz, rozprostření zeminy - ornice m3 80,00 380,oof 30 400,00
ornice pro založení trávníků

-? nLiic& TiA r--..'---. .»? • -.V ‘?-?V*-". "í 48 400,Ů0
Díl: 96 Bourání konstrukcí
URS 139911123 Bouráni kci v hloubených vykopávkáchze zdivá ze ŽB, 10 900,001

ručními nástroji m3 1,00 10 900,00
bourání starých základových ŽB pasů v místě základů altánu a
základů auditoria

URS 139951121 bourání kcf v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 3 960,OoJ
prostého, strojně m3 19,00 75 240,00
bourání starých základových betonových pasů v trase přípojek

I A' A:ií;unc,trakcí, *T ' ? " ' ' ř‘‘ ,

Dii: 7l1 Izolace proti vodě
68 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim m2 9,17 140,00{

1 284,07
na OR:
3,555*(0,5-0,07)*6 9,17

70 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1,00 1 284,07| 12,84
? ? : 7. ? cťotJ vód® . ,*• 'V* .»•” -jí

Díl: 762 Konstrukce tesařské
82 762333120R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 14,40 300,00| 4 320,00

krokev 80/160:
1,2*12 14,40

86 60512601 Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka kpl 1,00 7 150,00 7 150,00
příplatek za větší sílu materiálu na podbití střechy 27mm ( původně

88 605158635 Hranol konstrukční masivní KVH Si 80x160 mm l=5m m3 0,25 16 000,00 4 055,04
1,5*12*0,08*0,16*1,1 0,25

90 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1,00 15 525,041 155,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
102 766410010RAA Obklad stěn palubkami pero • drážka palubky SM/JD,

lakování m2 10,50 900,00 9 450,00
vnitřní štíty ( učebna + sklad)
(7/2) *1,5 *2 10,50
Fasádní výplně V1 - V4

( úprava výplní pro budoucí servis v případě poškození, tak
aby bylo možné výplně servisovat bez bourání zdí a obkladů)
svislý KVH trámek, ručně dohoblovaný, vč. 36 ks řezání M
závit a spojovacího materiálu, D+M (změna29,3.2020) ks 12,00 1 120,00 13 440,00
horní vodorovný KVH trámek D+M (změna29.3.2020 ) ks 6,00 630,00 3 780,00
rozvorová závora výplní D+M ( 2xV4) ks 2,00 2 450,00 4 900,00
dveřní kování, zámek D+M (2xV2,1xV3 ) ks 3,00 1 350,00 4 050,00

110 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1,00 35 620,00 356,20
76.; n.:'y ukcťtruhlářské a___ 3S 676,20

Dii: 767 Konstrukce zámečnické
Výroba, dodávka a montáž L nerezových- mat profilů
50/50/0,8 / 2000mm ks 6,00 1 500,00 9 000,00

112 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 6,00 9 000,00 540,00
1757.Konstnihce zém&čnlcké . WŘ-@?<0,0D

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet Vcep ráče

I Stavba: RProji916 Přátelská zahrada Rozpočet: 02
| Objekt: 02 Altán - Investiční náklady Altán - Investiční náklady

ium

MĚKSSKfĚĚĚM - 1 • ■ž:sv-jr.!ed..y - .’ *. • „ '■ iťJ •iMTinr.-ch.' : cena 11 , J c-ii'-:
Díl: 1 Zemní práce

dovoz, rozprostření a uhutnéní zeminy m3 60,0C 300, oof 18 000,00
dosypání terénu ( plocha okolo altánu)
dovoz, rozprostření zeminy - ornice m3 80,00 380, oof 30 400,00
ornice pro založení trávníků

-■ nLiic& TiA r--..'---. .»■ • -.V ‘■-■V*-". "í 48 400,Ů0
Díl: 96 Bourání konstrukcí
URS 139911123 Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB,

ručními nástroji m3 1,00
10 900,001

10 900,00
bourání starých základových ŽB pasů v místě základů altánu a 
základů auditoria

URS 139951121 bourání kcf v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého, strojně m3 19,00

3 960,OoJ
75 240,00

bourání starých základových betonových pasů v trase přípojek
I A' A:ií;unc,trakcí, *T ' ■ " ' ' ř‘‘ ,

Dii: 7l1 Izolace proti vodě
68 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim m2 9,17 140,00{ 1 284,07

na OR:
3,555*(0,5-0,07)*6 9,17

70 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1,00 1 284,07| 12,84

■ ■ : 7. ■ cťotJ vód® . ,*• 'V* .»•” -jí

Díl: 762 Konstrukce tesařské
82 762333120R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 14,40 300,00| 4 320,00

krokev 80/160:
1,2*12 14,40

86 60512601 Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka kpl
příplatek za větší sílu materiálu na podbití střechy 27mm ( původně

1,00 7 150,00 7 150,00

88 605158635 Hranol konstrukční masivní KVH Si 80x160 mm l=5m m3 0,25 16 000,00 4 055,04

1,5*12*0,08*0,16*1,1 0,25
90 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1,00 15 525,041 155,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
102 766410010RAA Obklad stěn palubkami pero • 

lakování
drážka palubky SM/JD,

m2
vnitřní štíty ( učebna + sklad)
(7/2) *1,5 *2

10,50

10,50

900,00 9 450,00

Fasádní výplně V1 - V4

( úprava výplní pro budoucí servis v případě poškození, tak 
aby bylo možné výplně servisovat bez bourání zdí a obkladů)
svislý KVH trámek, ručně dohoblovaný, vč. 36 ks řezání M 
závit a spojovacího materiálu, D+M (změna 29,3.2020) ks 12,00 1 120,00 13 440,00
horní vodorovný KVH trámek D+M (změna 29.3.2020 ) ks 6,00 630,00 3 780,00
rozvorová závora výplní D+M ( 2x V4) ks 2,00 2 450,00 4 900,00
dveřní kování, zámek D+M (2xV2, 1xV3 ) ks 3,00 1 350,00 4 050,00

110 998766201R00

Dii: 767

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

76.; n.:'y ukcťtruhlářské a___
Konstrukce zámečnické

% 1,00 35 620,00 356,20
3S 676,20

Výroba, dodávka a montáž L nerezových- mat profilů 
50/50/0,8 / 2000mm

112 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

1757.Konstnihce zém&čnlcké .

ks
%

6,00
6,00

1 500,00
9 000,00

9 000,00
540,00

WŘ-@£<0,0D

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet Včepráce

Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 02
02 Altán

n; PHHH|
! - . ..... >_• . ?

? '-,-v -,Xu ?':'J I -_Uř/*J. I1množetví í -cená/NÚ. C6l!:.e.l-'.'. jČ:.: •

Díl: 7Cř Nátěry
124 7837262O0R0O Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 10,5C 200,OOl 2 100,00

vnitřní štíty (učebna+ sklad)
(7/2) *1,5 *2 10,5C

125 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x impregnace m2 10,50 100,00 [ 1 050,00
vnitřní štíty (učebna+ sklad )

(7/2) *1,5 *2 10,50
i > /.."s.moe

Díl: M21 Eiektromontáže
130 210 00 změny svítidel, viz samostatný soupis kpl 1,00 13 980,00 13 980,00

D+M ventilátor WC, + flexi potrubí, redukce do střechy kpl 1,00 3 500,00 3 500,00
131 P 021 Stavební přípomoci % 5,00 17 480,00 874,00

WĚĚĚÉKĚBĚSĚl o7r;'-":s is síláte
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
132 S79081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,00 250,00 10 000,00
133 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 760,00 30,00 22 800,00
134 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 40,00 300,00 12 000,00
135 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 160,00 35,00 5 600,00
136 979088212RO0 Nakládání suti na dopravní prostředky t 40,00 180,00 7 200,00
137 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 40,00 10,00 400,00
138 979990001R00 ^oplatek za skládku stavební suti 1 , 40,00 320,00 12 800,00

. ~ vn?:évtís’? r,ýchhmot, ?•v-. ISt$89ffcP9

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Položkový rozpočet Včepráce

Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada 
02 Altán

Rozpočet: 02

n;
■ '-,-v -,Xu ?':'J I -_Uř/*J. I1 množetví í -cená/NÚ.

PHHH|
! - . ..... >_• . ■

C6l!:.e.l-'.'. jČ:.: •
Díl: 7Cř Nátěry
124 7837262O0R0O Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 10,5C 200,OOl 2 100,00

vnitřní štíty (učebna + sklad)
(7/2) *1,5 *2 10,5C

125 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x impregnace m2 10,50 100,00 [ 1 050,00

vnitřní štíty (učebna + sklad )
(7/2) *1,5 *2 10,50

i > /.."s.moe
Díl: M21 Eiektromontáže
130 210 00 změny svítidel, viz samostatný soupis kpl 1,00 13 980,00 13 980,00

D+M ventilátor WC, + flexi potrubí, redukce do střechy kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

131 P 021 Stavební přípomoci % 5,00 17 480,00 874,00

WĚĚĚÉKĚBĚSĚl o7r;'-":s is síláte
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
132 S79081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,00 250,00 10 000,00

133 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 760,00 30,00 22 800,00

134 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 40,00 300,00 12 000,00

135 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 160,00 35,00 5 600,00

136 979088212RO0 Nakládání suti na dopravní prostředky t 40,00 180,00 7 200,00

137 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 40,00 10,00 400,00

138 979990001R00 ^oplatek za skládku stavební suti 1 , 40,00 320,00 12 800,00

. ~ vn■ :évtís’ ■ r,ýchhmot, ■•v-. ISt$89ffcP9

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Přátelská zahrada (změnasvítidel ver. 6.12.2019 )

materiál montáž

Osvětlení - původní (soutěž) 72 900,00
31 M+P Typ A LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00
32 M+P Typ A1 LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43,4000K, viz. Katalogový list ks 1,000 1 200,00 300,00 1 500,00
33 M+P Typ B1 LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 18,000 3 000,00 300,00 59 400,00
34 M+P Typ B2 LED svítidlo 260x260mm, 23W, 1P43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00

Osvětlení - nově požadované ? 86 880,00
31 M+P Typ A LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00
32 M+P Typ A1 LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 1,000 1 200,00 300,00 1 500,00
33 M+P Typ B1 LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 18,000 3 000,00 300,00 59 400,00
34 M+P Typ B2 (stejnéjako B1 ) LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 4,000 3 000,00 300,00 13 200,00

v původním rozpočtu není LED zářivka - sklad ks 1,000 1 800,00 300,00 2 100,00
B1 - montáž Příplatek k montáži, svítidel na svislo přes úhelníky ks 18,000 60,00 200,00 4 680,00

rozdíl 13 980,00
Specifikace svítidel
A,A1 Osmont - kod 49571 - Lina 2 - LED 3L02A10K53/035 4000
B1, B2 Osmont - kod 51424 - Sylvia 2 - LED 2L25U12/130 300

Přátelská zahrada (změna svítidel ver. 6.12.2019 )

materiál montáž

Osvětlení - původní (soutěž)  72 900,00
31 M+P Typ A LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00
32 M+P Typ A1 LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43,4000K, viz. Katalogový list ks 1,000 1 200,00 300,00 1 500,00
33 M+P Typ B1 LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 18,000 3 000,00 300,00 59 400,00
34 M+P Typ B2 LED svítidlo 260x260mm, 23W, 1P43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00

Osvětlení - nově požadované  ■  86 880,00
31 M+P Typ A LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 4,000 1 200,00 300,00 6 000,00
32 M+P Typ A1 LED svítidlo 260x260mm, 23W, IP43, 4000K, viz. Katalogový list ks 1,000 1 200,00 300,00 1 500,00
33 M+P Typ B1 LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 18,000 3 000,00 300,00 59 400,00
34 M+P Typ B2 (stejné jako B1 ) LED svítidlo 21W, IP44, 3000K, viz. Katalogový list ks 4,000 3 000,00 300,00 13 200,00

v původním rozpočtu není LED zářivka - sklad ks 1,000 1 800,00 300,00 2 100,00
B1 - montáž Příplatek k montáži, svítidel na svislo přes úhelníky ks 18,000 60,00 200,00 4 680,00

rozdíl 13 980,00
Specifikace svítidel
A,A1 Osmont - kod 49571 - Lina 2 - LED 3L02A10K53/035 4000
B1, B2 Osmont - kod 51424 - Sylvia 2 - LED 2L25U12/130 300



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - vícepráce Neinvestiční
I’1- ' ni -•i>.dní0>&v%ačM&-1Kétti«Mií* JKSO
robjcl-r"" ....."i .................... SKP
! •_! ! .? ?! :.*? \r sš;; - řčcísveštíčnínáklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

:? ÉeHiMMsriMdiL- -. Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 -Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
J lř:;r-? ' ďV

++•* ** - • •**- ^ - *TV v*?** \~*f*.-** «»***"**»*i-Cficlřč-y
HSV celkem 128 187,00 Kč Ztížené výrobní podmínky 0.00

Z PSV celkem 0,00 Kč Oborová přirážka 0.00
R M práce celkem 0,00 Kč Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Kč Mimostaveništnf doprava 641,00
ZRN celkem 128 187,00 Kč Zařízeni staveniště 2 564,00

Provoz investora 0.00
HZS 0,00 Kč Kompletační činnost (IČD) 641.00
ZRN+HZS 128 187.00 Kč Ostatní náklady neuvedené 0,00
ZRN+ostnáklady+HZS 132 033,00 Kč Ostatní náklady celkem 3 846,00
v v#-#****:**** v&tfeMniifelií'
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum :/f ? Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 132 033,00 Kč
DPH 21.0 % 27 727.00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH OO % 0,00 Kč
».**?:* r«i.fs&JSK CEŽHÉK

C/
Poznámka

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 1



I Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 01
I Objekt: 01 Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční n

REKAPITULACE
mmmm | PSV Ijottofe".
1 Zemní práce 128 180
2 Základy a zvláštní zakládáni 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0
4 Vodorovné konstrukce 0
5 Komunikace 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0
91 Doplňující práce na komunikaci 7
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0
96 Bourání konstrukcí 0
99 Staveništní přesun hmot 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0
767 Konstrukce zámečnické 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot .......0

- ? ...................,Ť

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

"v! '"'V ? ' 'i . . . . . . . . V:
Ztížené výrobní podmínky 0 128 187 0
Oborová přirážka 0 128 187 0
Přesun stavebních kapacit 0 128 187 0
Mimostaveništní doprava 0 0,5 128 187 641
Zařízení staveniště 0 2,0 128 187 2 564
Provoz investora 0 128 187 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,5 128 187 641

.... .. . —

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

I Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 01
I Objekt: 01 Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční n

REKAPITULACE
mmmm

| PSV Ijottofe".

1 Zemní práce 128 180
2 Základy a zvláštní zakládáni 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0
4 Vodorovné konstrukce 0
5 Komunikace 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0
91 Doplňující práce na komunikaci 7
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0
96 Bourání konstrukcí 0
99 Staveništní přesun hmot 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0
767 Konstrukce zámečnické 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot .......0

- ■ ...................,Ť

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

"v! '"'V ■ ' 'i . . . . . . . . V:
Ztížené výrobní podmínky 0 128 187 0
Oborová přirážka 0 128 187 0
Přesun stavebních kapacit 0 128 187 0
Mimostaveništní doprava 0 0,5 128 187 641
Zařízení staveniště 0 2,0 128 187 2 564
Provoz investora 0 128 187 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,5 128 187 641

.... .. .  —

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 01
Objekt: 01 Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady

T~H
, i&k í ceně/(>-!.!

Díl: 1 (Zemní práce
31 180 03a Hloubeni jamek pro vysazováni s výměnou půdy na 50% do 1

jm3 kus 17,00 950,00 16 150,00
34 180 03d (Výsadba dřevin s bálem do 800 mm se zalitím kus 17,00 800,00 13 600,00
36 180 03f (osazení kůlů k dřevině v délce 2-3m /x3 .materiál/ kus 17,00 420,00 7 140,00
37 180 03g (ukotveni dřeviny ke třem kůlům 2-3m kus 17,00 250,00 4 250,00
38 180 03h |Zhotoveni obalu kmene z juty kus 17,00 60,00 1 020,00
44 180 03n (Ošetřeni vysazených stromů kus 17,00 60,00 1 020,00
47 180 04a (stromy velikost 14 -16 kus 17,00 5 000,00 85 000,00
???????11 -.v ' '

-...................j

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba: RProj1916 Přátelská zahrada Rozpočet: 01
Objekt: 01 Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady Zahradní úpravy a cesty - Neinvestiční náklady

T~H
, i&k í ceně/(>-!.!

Díl: 1 (Zemní práce
31 180 03a Hloubeni jamek pro vysazováni s výměnou půdy na 50% do 1 

jm3 kus 17,00 950,00 16 150,00
34 180 03d (Výsadba dřevin s bálem do 800 mm se zalitím kus 17,00 800,00 13 600,00
36 180 03f (osazení kůlů k dřevině v délce 2-3m /x3 .materiál/ kus 17,00 420,00 7 140,00
37 180 03g (ukotveni dřeviny ke třem kůlům 2-3m kus 17,00 250,00 4 250,00
38 180 03h |Zhotoveni obalu kmene z juty kus 17,00 60,00 1 020,00
44 180 03n (Ošetřeni vysazených stromů kus 17,00 60,00 1 020,00
47 180 04a (stromy velikost 14 -16 kus 17,00 5 000,00 85 000,00

■■■■■■■11 -.v ' ' -
................... j

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


